
 

   
 

        

           

 

      STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

 

 

UID: spudms00000014750463 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
Vyhotovení projektových dokumentací-pobočka Kolín 2024 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 

Praha, Pobočka Kolín 

Sídlo: Karlovo náměstí č.p. 45, 280 02 Kolín 

Zastoupený: Ing. Jana Zajícová 

Kontaktní osoba 
Ing. Miluše Charvátová 

m.charvatova1@spucr.cz, +420 727957227 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 290458/2024 / SP3066/2024-537205 

UID dokumentu: spudms00000014750463 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

Oznamujeme Vám, že dne 23.7.2024  pod č. . j290297/2024 rozhodla Ing. Jana Zajícová 

vedoucí pobočky Kolín, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kolín,v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

sídlo Slavíčkova 840/1b, 63800 Brno 

 

mailto:m.charvatova1@spucr.cz


 

SPU 290458/2024 2 

 

právní forma s.r.o. 

IČO: 41601483 

 

Odůvodnění výběru:  

Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena ve 

výzvě k podání nabídky v odst.: Kritéria pro hodnocení nabídek, tj. rozhodující byla ekonomická 

výhodnost. Způsob hodnocení a výsledky hodnocení jsou podrobně níže popsány v bodě III. 

tohoto oznámení 

 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č.1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 63800 Brno 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 41601483 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Hanousek s.r.o. 

Sídlo: Barákova 2745/41, 79601 Prostějov 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 29186404 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOVAP, spol.s.r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice 

Právní forma: Spol.s.r.o. 

IČO: 15049248 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEPARD, s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

Právní forma: s.r.o. 

IČO: 61499552 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL, spol.s.r.o. 

Sídlo: Hálkova 12,301 00 Plzeň 

Právní forma: Spol.s.r.o 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOtest, a.s. 

Sídlo: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 

Právní forma: a.s. 



 

SPU 290458/2024 3 

 

IČO: 46344942 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

Nejsou 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru : 

 Byly hodnoceny včas a řádně doručené a uzavřené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek 

probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v odst.: Kritéria pro hodnocení 

nabídek, tj ekonomicky nejvýhodnější v souladu s výzvou podání nabídky. 

 

 

S pozdravem 

 

V Kolíně dne 23.7.2024 

 

…………………………………. 

Ing. Jana Zajícová 

vedoucí Pobočky Kolín  

 

 

  Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH 

Body Délka 

záruční 

doby 

Body Doba 

bezplatn

é 

aktualiza

ce 

zakázky 

Body Pořadí 

nabídky  

AGROPROJEKT PSO, 

s.r.o.  

41601483 
623 000 80 80 8 96 10 1 

Hanousek s.r.o.  

 

29186404 
980 000 51 60 10 36 4 6 

GEOVAP, s.r.o.  

 

15049248 
957 000 52 80 8 96 10 4 

GEPARD, s.r.o. 61499552 
650 000 77 80 8 96 10 2 

GEOREAL, spol. s.r.o. 

 

40527514 
1 014 000 49 80 8 96 10 5 

GEOtest, a.s. 46344942 
841 500 59 80 8 96 10 3 


	Text19

		2024-07-23T12:44:13+0000
	Ing. Jana Zajícová
	Schvaluji tento dokument.




